
受験番号

高等学校推薦書

学校長　韮澤　弘志　殿

高等学校名

学校長名

所在地 TEL

学級担任名

進路指導主事名

志	願	者	名
　　年　　月　　日卒業（見込み）

記

　　年　　月　　日

下記の者を貴校の入学者として認め、
推薦いたします。

所　見	（本人について特記事項がございましたらお知らせください。）

※既卒の方で職歴のある方は現職のみ記入下さい。

あなたは、なぜ本校を志望しましたか？

プレゼンテーションシート

※最後の行まで文章をご記入ください。 ※自筆にてボールペンでご記入ください。

※ＡＯ入学にエントリーがお済みの方は、ご記入いただく必要はありません。

※面接時に、このシートをもとにあなたの夢や目標をお話いただきます。

あなたの将来の夢・職種は、なんですか？動物業界で仕事に就く目的ときっかけを述べてください。

※最後の行まで文章をご記入ください。 ※自筆にてボールペンでご記入ください。

職		歴
（現職）

会社名 TEL （　		　）

住所
〒



高等学校学校長殿
進路指導主事殿

学校長　韮澤　弘志

２０２2年度「推薦入学」基準についてのお願い
２０２2年度学生募集要項中「推薦入学」の基準を

	下記のとおり決定いたしましたので、ご了承のうえ、

	多数ご推薦賜わりたくお願い申し上げます。

１.積極的に物事に取り組むことのできる方
２.自分が進みたい分野に、情熱を持って努力していける方

※併願での推薦入学は認めておりません。

記

▲②受験票▲③郵便振替払込受付証明書台帳

受験番号

ふりがな 性　別 電話番号

氏　　名 男・女
（　　　　）
　　　　ー

志望の学科・
及び専攻を
ご記入
ください。

第一志望 第二志望

科

専攻

科

専攻

選	考	日
　 　 　 　 　 年 　 　 　 月 日 （ 　 　 　 ）

□面接あり　　□面接は終了されています
　　　　　　　　　　※ご来校いただく必要はありません。

集合時間 時				 分
（ＡＯ入学）（指定校推薦）（高等学校推薦）
（Ｍｙスクール特別推薦）（一般入学　専願／併願）
（大学生・社会人　専願／併願）（編入学）

集合場所

選考料領収印

東京メトロ東西線・西葛西駅
・東京メトロ東西線「西葛西駅」南口より徒歩５分
　学校に駐車場はございません。公共の交通機関
　をご利用ください。

※当日この受験票を持参してください。

※太ワク内を自筆ボールペンにて記入ください

受験票②

※第二志望が無い方は記入の必要はありません。

TCA東京ECO動物海洋専門学校

TCA東京ＥＣＯ動物海洋専門学校では、個人情報（住所・氏名・電話番号などの個人を識別できる情報）保護にあたって適切
な管理体制にもとづき取り扱っております。なお、出願書類に記載された個人情報は、資料送付、その他ご案内の連絡のため
にのみ使用させていただきます。個人情報に関する取り組みは継続的に見直し、改善・向上をはかります。

お問合わせ先
TCA東京ECO動物海洋専門学校　個人情報保護委員会　TEL 03-5676-5677

出願に関する個人情報の取り扱いについて

◎郵便振替払込受付証明書台帳の貼付方

郵便局でこの部分が
切り離されます ここの部分を

郵便振替払込受付証明書
台帳に貼ってください

本人控

〒134-0088 東京都江戸川区西葛西6-29-9〒134-0088 東京都江戸川区西葛西6-29-9




